40. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16)
17. Janek Ermeli malestusvoistiused

IV etapp - eraldistardist soit
Korvekiila - Lahte tee
11.07.2014

EJL EMV kategooria

Distants 12 km

Koht Nr
1 50
2 29
3 12
4 77
5 79
6 43
7 45
8 30
9 31
10 22
11 2

12 81
13 78
14 3

15 82
16 44
17 17
18 23
19 69
20 68
21 46
22 54
23 21
24 41
25 33
26 28
217 1

28 32
29 40
30 20
31 4

32 80
33 47
34 52
35 24
36 73
37 13
38 5

39 53
40 19
41 36
42 7

43 15

Mitte startinuid:

Startijaid: 43

Finishing judge

25/ Page1/1

UCI kood
EST19981015
EST19980820
EST19990601
LAT 19980808
LAT19991118
LAT 19980507
LAT19980825
EST19980708
EST19980925
EST19980727
EST19981224
LAT19990414
LAT19990907
EST19990625
LAT19980505
LAT19980618
EST20000923
EST19990131
EST20010522
EST19990130
LAT19990110
EST19981027
EST20001115
EST19990329
EST19980627
EST19980329
EST19980619
EST19990223
EST19980207
EST19980108
EST19980608
LAT19990318
LAT19980227
EST19960204
EST19990120
EST19991231
EST19991029
EST19990601
EST19991208
EST20010619
EST19990512
EST19970907
EST19971217

Etapi paremusjarjestus

Nimi

Kukrus, Kristo
Vaar, Jaagup
Joedar, Marten
Korbergs , Ulvis Horens
Pelcers, Kristaps
Isajevs, Julians
Cakss, Niklavs
Luusepp, Martin
Varik, Joan Markus
Prangel, Kristo
Stalde, Aaron Otto
Eglits, Daniels
Ansons, Kristers
Maidre, Oskar
Kalnins, Marcis
Klopovs, Maksims
Pajur, Markus
Roosimets, Reigo
Laanemade, Erki
Sankmann, Joosep
Rupeka, Maksims
Véso, Karl-Mattias
Enok, Egerd

Sepa, Risto

Tolp, Brayn

Annus, Oviar-Gregor
Koppel, Karl Mattias
Premet, Karl Brent
Rumijantsev, Tristan

Tiim
TYS
PKA
IAT
MSG
MSG
RRS
RRS
PKA
PKA
NRK
CFC
MSG
MSG
CFC
KDG
RRS
KJK
NRK
VRK
VRK
RRS
TYS
NRK
RTR
PK2
PKA
CFC
PKA
RTR

Jauhiainen, Arttu Mattias NRK

Mukk, Erik
Zlotnikovs, Raimonds
Kulakovs, Aleksandrs
Lang, Mae

Tomson, Kaarel
Saar, Randar

Palts, Bert
Remmelgas, Rihard
Verliin, Ants

Lootus, Stefan
Sirvel, Merili
Siimson, Ebe
Ounmaa, liris

CFC
MSG
RRS
TYS
NRK
vocC
KJK
CFC
TYS
KRK
RAK
CF2
KJK

Ajalimiidi t4letajaid: O

Katkestajaid: O

11. juuli

13:02

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Voitja keskmine kiirus 41,270 km/h
Voitja aeg 17'26"762

Aeg Kiirus
17'26"762 41,270
17'33"997 40,987
18'14"475 39,471
18'26"721 39,034
18'35"460 38,728
18'43"700 38,444
18'54"020 38,095
19'00"957 37,863
19'08"480 37,615
19'09"459 37,583
19'19"365 37,262
19'23"765 37,121
19'24"890 37,085
19'42"076 36,546
19'42"280 36,540
19'47"363 36,383
19'51"778 36,248
19'53"709 36,190
19'56""398 36,108
20'00"834 35,975
20'01"894 35,943
20'03""283 35,902
20'08"254 35,754
20'18"337 35,458
20'25"812 35,242
20'28"836 35,155
20'29"667 35,131
20'32"336 35,055
20'34"446 34,995
20'34""'573 34,992
20'37"607 34,906
20'45'"541 34,684
20'48"211 34,610
20'57"328 34,359
21'09'"364 34,033
21'13"285 33,928
21'18"178 33,798
21'48"508 33,015
22'02"192 32,673
22'02"659 32,661
22'21"503 32,203
22'27"061 32,070
22'28"935 32,025

Diskvalifitseerituid: 0

Lopetajaid: 43

A:C
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40. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16)
17. Janek Ermeli malestusvoistlused

IV etapp - eraldistardist soit

Korvekiila - Lahte tee
11.07.2014

EJL EMV kategooria

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

Koht Aeg
1 PKA PARNU KALEV SPORDIKOOL 55'41"
2 29 Vaar Jaagup 17'33"997
8 30 Luusepp Martin 19'00"957
9 31 Varik Joan Markus 19'08"480
2 MSG MSG 43"
4 77 Korbergs Ulvis Horens 18'26"721
5 79 Pelcers Kristaps 18'35"460
12 81 Eglits Daniels 19'23"765
3 RRS RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 1'43"
6 43 Isajevs Julians 18'43"700
7 45 Cakss Niklavs 18'54"020
16 44 Klopovs Maksims 19'47"363
4 TYS TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPOR 2'45"
1 50 Kukrus Kristo 17'26"762
22 54 Véso Karl-Mattias 20'03"283
34 52 Lang Mae 20'57"328
5 NRK NOMME RATTAKLUBI 3'29"
10 22 Prangel Kristo 19'09"459
18 23 Roosimets Reigo 19'53"709
23 21 Enok Egerd 20'08"254
6 CFC CFC SPORDIKLUBI 3'49"
11 2 Stalde Aaron Otto 19'19"365
14 3 Maidre Oskar 19'42"076
27 1 Koppel Karl Mattias 20'29"667
7 KJK KALEVI JALGRATTAKOOL 7'56"
17 17 Pajur Markus 19'51"778
37 13 Palts Bert 21'18"178
43 15 Ounmaa Iiris 22'28"935
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Koht

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Aeg

»
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40. TARTU NOORTETUUR IV etapp - eraldistardist soit

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16) K&rvekiila - Lahte tee
17. Janek Ermeli malestusvoistiused 11.07.2014
EJL EMV kategooria Korraldaja: MTU Rein Taaramé&e Rattaklubi

Uldine paremusjirjestus

Kogudistants 200,9 km
Voitja keskmine kiirus 38,970 km/h
Voitja aeg 5h09'19"

Koht Nr UCI kood Nimi Tiim Aeg
1 29 EST19980820 Vaar, Jaagup PKA 5h09'19"
2 50 EST19981015 Kukrus, Kristo TYS 1'30"
3 77 LAT 19980808 Korbergs , Ulvis Horens MSG 1'57"
4 79 LAT19991118 Pelcers, Kristaps MSG 2'17"
5 43 LAT 19980507 Isajevs, Julians RRS 2'35"
6 45 LAT19980825 Cakss, Niklavs RRS 2'57"
7 2 EST19981224 Stalde, Aaron Otto CFC 3'07"
8 22 EST19980727 Prangel, Kristo NRK 3'33"
9 47 LAT 19980227 Kulakovs, Aleksandrs RRS 5'15"
10 12 EST19990601 Joedar, Marten IAT 5'26"
11 30 EST19980708 Luusepp, Martin PKA 6'01"
12 31 EST19980925 Varik, Joan Markus PKA 6'13"
13 78 LAT 19990907 Ansons, Kristers MSG 6'24"
14 81 LAT19990414 Eglits, Daniels MSG 6'29"
15 44 LAT19980618 Klopovs, Maksims RRS 6'45"
16 82 LAT 19980505 Kalnins, Marcis KDG 6'51"
17 3 EST19990625 Maidre, Oskar CFC 6'53"
18 23 EST19990131 Roosimets, Reigo NRK 6'58"
19 46 LAT19990110 Rupeka, Maksims RRS 7'00"
20 17 EST20000923 Pajur, Markus KJK 7'01"
21 68 EST19990130 Sankmann, Joosep VRK 7'06"
22 54 EST19981027 Voso, Karl-Mattias TYS 7'07"
23 41 EST19990329 Sepa, Risto RTR 7'21"
24 21 EST20001115 Enok, Egerd NRK 7'25"
25 1 EST19980619 Koppel, Karl Mattias CFC 7'31"
26 28 EST19980329 Annus, Oviar-Gregor PKA 7'36"
27 32 EST19990223 Premet, Karl Brent PKA 7'37"
28 33 EST19980627 Tolp, Brayn PK2 7'38"
29 69 EST20010522 Laanemaie, Erki VRK 7'40"
30 20 EST19980108 Jauhiainen, Arttu Mattias NRK 8'03"
31 5 EST19990601 Remmelgas, Rihard CFC 9'00"
32 4 EST19980608 Mukk, Erik CFC 11'46"
33 80 LAT19990318 Zlotnikovs, Raimonds MSG 17'39"
34 73 EST19991231 Saar, Randar voC 18'24"
35 13 EST19991029 Palts, Bert KJK 19'30"
36 36 EST19990512 Sirvel, Merili RAK 20'16"
37 53 EST19991208 Verliin, Ants TYS 22'11"
38 19 EST20010619 Lootus, Stefan KRK 26'15"
39 52 EST 19960204 Lang, Mae TYS 36'18"
40 15 EST19971217 Ounmaa, liris KJK 40'48"
41 7 EST19970907 Siimson, Ebe CF2 40'53"
42 24 EST19990120 Tomson, Kaarel NRK 52'18"
43 40 EST19980207 Rumjantsev, Tristan RTR 54'02"

Finishing judge
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40. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepaevasoidus noortele (M16)
17. Janek Ermeli malestusvoistiused
EJL EMV kategooria

Koht Tiim Proloog
1 RRS  RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS 6'03"
2 MSG MSG 6'09"
3 PKA PARNU KALEV SPORDIKOOL 6'00"
4  CFC CFC SPORDIKLUBI 6'16"
5 NRK NOMME RATTAKLUBI 6'45"
6 TYS TARTU ULIKOOLI AKADEEMILINE SPO 6'05"
7  KJK KALEVI JALGRATTAKOOL 6'39"

28/ page10f1 11, juli = 13:02

IV etapp - eraldistardist soit

Meeskondlik iildine paremusjarjestus

1. etapp

3h52'39"
3h55'35"
3h58'31"
3h58'31"
3h58'31"
3h58'31"
4h01'27"

2. etapp

5h18'09"
5h18'09"
5h18'09"
5h18'09"
5h18'09"
5h18'09"
5h24'05"

3. etapp

»
Designed and printed by éﬁmm

5h23'07"
5h22'46"
5h22'11"
5h23'15"
5h23'18"
5h33'12"
5h59'28"

4. etapp

57'24"
56'24"
55'41"
59'30"
59'10"
58'26"
1h03'37"

Korvekila - Lahte tee
11.07.2014

Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

Aeg

15h37'22"
1'41"
3'10"
819"
8'31"
17'01"
57'54"
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40. TARTU NOORTETUUR

EMV mitmepdevasoidus noortele (M16)
17. Janek Ermeli malestusvoistiused

IV etapp - eraldistardist soit
Korvekiila - Lahte tee
11.07.2014

EJL EMV kategooria

Kollane sark

1 29 Vaar, Jaagup

Punane sark

1 29 Vaar, Jaagup

Maekuninga sark

1 22 Prangel, Kristo

Uldine paremusjéarjestus

1 29 Vaar, Jaagup

2 50 Kukrus, Kristo

3 77 Korbergs , Ulvis Horens
4 79 Peléers, Kristaps

5 43 Isajevs, Julians

6 45 Cakss, Niklavs

7 2 Stalde, Aaron Otto

8 22 Prangel, Kristo

9 47 Kulakovs, Aleksandrs

10 12 Jdeddr, Marten

Meeskondlik lildine paremusjarjestus

1 RIGAS RITENBRAUKSANAS SKOLAS
2 MSG
3 PARNU KALEV SPORDIKOOL
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Korraldaja: MTU Rein Taaramée Rattaklubi

»
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